
رد ۱۳۹۱ اشخاص حقوقنحوه ثبت ورود اظهارنامه های عمل

بخشنامه

پیرو بخشنامه شماره 7365 / 200 مورخ 24 / 4 / 1392 مجدداً تأکید م نماید اظهارنامه های مالیات عملرد 91 اشخاص
حقوق صرفاً در نرم افزار اشخاص حقوق جدید ثبت شده و هر گونه مشل با هماری مسئول فناوری ادارات کل حل شود.

نظر به اینه پیرو بخشنامه های قبل ثبت اظهارنامه در دبیرخانه ممنوع و از طریق ثبت در برنامه های مشاغل و اشخاص
حقوق جدید حسب مورد انجام م شود و امان ثبت اظهارنامه های پست در برنامه های مذکور وجود ندارد، بدینوسیله مقرر

م دارد اظهارنامه های پست بعد از تیرماه و بر اساس دستورالعمل که متعاقباً صادر خواهد شد، در برنامه های اشخاص
حقوق و مشاغل ثبت شوند.

عل عسری
رییس کل سازمان امور مالیات کشور

شماره: 7365 / 200 /ص
تاریخ: 24 / 04 / 1392

پیوست:

بخشنامه

پیرو نامه شماره 6117 / 230 مورخ 9 / 4 / 1392 موکداً به اطلاع م رساند در خصوص اظهارنامه های عملرد 1391
اشخاص حقوق به شرح ذیل اقدام گردد:

1_ اظهارنامه های که مؤدیان به صورت الترونی تسلیم م نمایند در سامانه اشخاص حقوق جدید با درج شماره رهیری
اظهارنامه در بخش “رسید دریافت اظهارنامه 91 ” ثبت و رسید صادره به مؤدی تحویل گردد. شماره رسید مذکور به عنوان

شماره ثبت دبیرخانه اظهارنامه خواهد بود.

2_ اظهارنامه های که مؤدیان به صورت غیر الترونی تسلیم م نمایند طیق جزء “ب” بند (3) نامه شماره 548 / 225 مورخ
16 / 3 / 1392 مرکز فناوری اطلاعات و ارتباطات پس از ورود اطلاعات آنها در سامانه اظهارنامه الترونی و دریافت

شماره رهیری طبق بند فوق در سامانه اشخاص حقوق جدید ثبت شوند.
ضمناً مقتض است اظهارنامه اشخاص حقوق را فقط در سامانه اشخاص حقوق جدید ثبت نموده و از دریافت شماره

دبیرخانه از سایر سامانه ها نظیر دبیرخانه ممیز کل و سامانه قدیم اشخاص حقوق اکیداً خودداری گردد.
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